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Cennik Handlowy - EXW / loco zakład

500 600 500 600 700*

2,5 3,0 2,5 3,0 4,0

długość wysokość

505 515 572

515 525 572

501 510 572

515 525 506 515 572

495 505 486 495 572

515 525 506 515

585 595 576 585

585 576

Bloczki Gold (TLMB) od 180 mm szerokości profilowane są na pióro i wpust. Bloczki Gold (TLMB) od 240 mm szerokości posiadają dodatkowo uchwyt montażowy.

długość wysokość

60,58 61,78 68,62

77,23 78,73 85,78

90,16 91,78 102,94

102,97 104,97 101,17 102,97 114,37

118,75 121,15 116,59 118,75 137,22

154,46 157,46 151,76 154,46

210,61 214,21 207,37 210,61

245,69 241,91

Bloczki Gold (TLMB) od 180 mm szerokości profilowane są na pióro i wpust. Bloczki Gold (TLMB) od 240 mm szerokości posiadają dodatkowo uchwyt montażowy.

długość wysokość

642

587

588

długość wysokość

38,51

46,94

58,78

Cena palety wynosi 45 PLN (netto). Palety odkupywane będą w cenie 40 PLN (netto). Rozliczanie palet na podstawie faktur VAT.

Niniejszy Cennik nie stanowi oferty w rozumieniu Art. 66 Kodeksu Cywilnego.

Ceny obowiązują od dnia 01.08.2023 r. Do cen należy doliczyć 23 % VAT

180 mm

360 mm
 Z

szerokość

H+H Płytka dostępna w zakładach WARSZAWA i PUŁAWY

H+H Płytka dostępna w zakładach WARSZAWA i PUŁAWY

240 mm80 mm

100 mm

590 mm

420 mm 
Z

* Dostępność bloczków w gęstości 700 należy uzgodnić z właściwym Doradcą Sprzedaży lub Biurem Obsługi Klienta. 

590 mm

szerokość

240 mm

300 mm

60 mm

200 mm

150 mm

PLN / m
2

Silver (TLMA)

H+H Bloczek dostępny w zakładach WARSZAWA i PUŁAWY

PLN / m
2

H+H Bloczek dostępny w zakładach WARSZAWA i PUŁAWY

Rodzaj bloczków Gold (TLMB)

Klasa gęstości

Wytrzymałośc na ściskanie [MPa]

szerokość

590 mm

Z
 Bloczek na zamówienie.

szerokość

150 mm

180 mm

200 mm

240 mm

PLN / m
3

360 mm
 Z

300 mm

420 mm 
Z

* Dostępność bloczków w gęstości 700 należy uzgodnić z właściwym Doradcą Sprzedaży lub Biurem Obsługi Klienta. 

120 mm

Z
 Bloczek na zamówienie.

PLN / m
3

120 mm

240 mm

590 mm

60 mm

240 mm80 mm

100 mm

240 mm
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Cennik Handlowy - EXW / loco zakład

500 600 700* 500 600

2,5 3,0 4,0 2,5 3,0

długość wysokość

496 505 572

501 510 572

506 515 572

486 495 572

506 515

576 585

576

Bloczki Bronze (GPLM) dostępne są tylko w zakładzie Lidzbark. 

długość wysokość

59,50 60,58 68,62

90,16 91,78 102,94

101,17 102,97 114,37

116,59 118,75 137,22

151,76 154,46

207,37 210,61

241,91

Bloczki Bronze (GPLM) dostępne są tylko w zakładzie Lidzbark. 

długość wysokość

632 684

577 630

578 631

długość wysokość

37,91 41,03

46,14 50,38

57,78 63,08

Cena palety wynosi 45 PLN (netto). Palety odkupywane będą w cenie 40 PLN (netto). Rozliczanie palet na podstawie faktur VAT.

Niniejszy Cennik nie stanowi oferty w rozumieniu Art. 66 Kodeksu Cywilnego.

Ceny obowiązują od dnia 01.08.2023 r. Do cen należy doliczyć 23 % VAT

Rodzaj bloczków Bronze (GPLM) 

Klasa gęstości

Wytrzymałośc na ściskanie [MPa]

szerokość

360 mm
 Z

PLN / m
3

180 mm

H+H Bloczek dostępny w zakładzie LIDZBARK

Silver (TLMA)

120 mm

420 mm 
Z

590 mm

PLN / m
2

H+H Płytka dostępna w zakładzie LIDZBARK

240 mm

360 mm
 Z

200 mm

szerokość PLN / m
3

590 mm

60 mm

240 mm80 mm

100 mm

H+H Płytka dostępna w zakładzie LIDZBARK

Z
 Bloczek na zamówienie.

Z
 Bloczek na zamówienie.

120 mm

PLN / m
2

H+H Bloczek dostępny w zakładzie LIDZBARK

420 mm 
Z

590 mm 240 mm

60 mm

100 mm

szerokość

80 mm

* Dostępność bloczków w gęstości 700 należy uzgodnić z właściwym Doradcą Sprzedaży lub Biurem Obsługi Klienta. 

240 mm590 mm

180 mm

300 mm

* Ceny do ustalenia z Doradcą 

Sprzedaży

* Ceny do ustalenia z Doradcą 

Sprzedaży

* Dostępność bloczków w gęstości 700 należy uzgodnić z właściwym Doradcą Sprzedaży lub Biurem Obsługi Klienta. 

200 mm

300 mm

240 mm 240 mm

szerokość
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Cennik Handlowy - EXW / loco zakład

300* 350 400 500 600 700*

1,5 2,0 2,5 4,0 5,0 6,0

długość wysokość

518 528

528 538

520 523 533

525 528 538 593

528 505 508 518 593

557 530 528 538 593

622 607 588 598

622 607 588

622 607 588

500 mm 645 619
* Bloczki w gęstości 300 i 700 -  Dostępność  należy uzgodnić z właściwym Doradcą Sprzedaży lub Biurem Obsługi Klienta. 

** Bloczki w gęstości 700 oraz bloczek o szerokości 420 mm w gęstości 400 występują tylko w długości 500 mm. 

długość wysokość

59,57 60,72

79,19 80,69

91,00 91,53 93,28

105,00 105,60 107,60 118,60

126,70 121,18 121,90 124,30 142,30

167,13 159,02 158,42 161,43 177,93

227,08 221,61 214,67 218,32

248,80 242,80 235,20

625/500** mm 261,21 254,91 246,93

500 mm 309,72 297,24
* Bloczki w gęstości 300 i 700 -  Dostępność  należy uzgodnić z właściwym Doradcą Sprzedaży lub Biurem Obsługi Klienta. 

** Bloczki w gęstości 700 oraz bloczek o szerokości 420 mm w gęstości 400 występują tylko w długości 500 mm. 

długość wysokość

655

600

601

długość wysokość

32,75

45,00

60,10

Cena palety wynosi 45 PLN (netto). Palety odkupywane będą w cenie 40 PLN (netto). Rozliczanie palet na podstawie faktur VAT.

Niniejszy Cennik nie stanowi oferty w rozumieniu Art. 66 Kodeksu Cywilnego.

Ceny obowiązują od dnia 01.08.2023 r. Do cen należy doliczyć 23 % VAT

Płytki o szerokości 50, 75, 100 mm są gładkie, natomiast bloczki o szerokości 115 i 150 mm mają powierzchnie czołową profilowaną na pióro i wpust.  Bloczki 

od 175 do 480 mm posiadają powierzchnie czołową profilowaną na pióro i wpust oraz uchwyt montażowy.

250 mm625 mm

H+H Płytka dostępna w zakładzie GORZKOWICE

PLN / m
2

200 mm

240 mm 

300 mm

szerokość

50 mm

50 mm

625/500** mm

75 mm

Gold+ (TLMB)

240 mm 

300 mm

Rodzaj bloczków 

Klasa gęstości

H+H Bloczek dostępny w zakładzie GORZKOWICE

szerokość

175 mm

115 mm

250 mm

480 mm 
Z

365 mm 
Z

Wytrzymałość na ściskanie [MPa]

PLN / m
3

625/500** mm

625 mm

250 mm

75 mm

200 mm

150 mm

365 mm 
Z

420 mm 
Z

400 mm 
Z

250 mm

Z
 Bloczek na zamówienie.

400 mm 
Z

115 mm

PLN / m
2

100 mm

Z
 Bloczek na zamówienie.

100 mm

420 mm 
Z

480 mm 
Z

PLN / m
3

150 mm

H+H Bloczek dostępny w zakładzie GORZKOWICE

szerokość

H+H Płytka dostępna w zakładzie GORZKOWICE

szerokość

175 mm

HHPL_230717
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Cennik Handlowy - EXW / loco zakład

300* 350 400 500 600 700*

1,5 2,0 2,5 4,0 5,0 6,0

długość wysokość

625 635

626 636

543 553

długość wysokość

46,88 47,63

62,60 63,60

62,45 63,60

długość wysokość

1180

1280

długość wysokość

88,50

128,00

Cena palety wynosi 45 PLN (netto). Palety odkupywane będą w cenie 40 PLN (netto). Rozliczanie palet na podstawie faktur VAT.

Niniejszy Cennik nie stanowi oferty w rozumieniu Art. 66 Kodeksu Cywilnego.

Ceny obowiązują od dnia 01.08.2023 r. Do cen należy doliczyć 23 % VAT

Rodzaj bloczków Gold+ (TLMB)

Klasa gęstości

Wytrzymałość na ściskanie [MPa]

H+H Panel TEMPO dostępny w zakładzie GORZKOWICE

szerokość PLN / m
3

H+H Panel TEMPO PRO dostępny w zakładzie GORZKOWICE

PLN / m
2

szerokość

600 mm

75 mm

500 mm100 mm

115 mm

100 mm

115 mm

H+H Panel TEMPO dostępny w zakładzie GORZKOWICE

szerokość PLN / m
2

600 mm

75 mm

500 mm

PLN / m
3

500 mm
75 mm

500 mm
100 mm

NOWOŚĆ!

System TEMPO PRO

H+H Panel TEMPO PRO dostępny w zakładzie GORZKOWICE

szerokość

500 mm

Ceny ex. / PLN

szt. 

H+H Nadproże TEMPO PRO N

75 mm

100 mm

długość

500 mm

wysokość

100 mm

75 mm

szerokość

max. otwór

(mb.)

33,19

48,00
1500 mm

1,10

1,10
250 mm

HHPL_230717
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Cennik Handlowy - EXW / loco zakład

400 500 600 700* 500 600

2,0 2,5*** / 3,0** 3,0 4,0 2,5*** / 3,0** 3,0

długość wysokość

505 515 580

515 525 580

510 520 580 501 510

515 525 580 506 515

495 495 505 580 486 495

520 515 525 506 515

578 585 595 576 585

585 576
Bloczki Gold (TLMB) od 180 mm szerokości profilowane są na pióro i wpust oraz posiadaja uchwyt montażowy. 

W zakładzie Żelisławice bloczki Gold o szerokości 180 mm są niedostępne.

* Bloczki w gęstości 700 -  Produkowane w zakładzie Reda. Dostępność należy uzgodnić z właściwym Doradcą Sprzedaży lub Biurem Obsługi Klienta. 

** Dostępne w zakładzie Reda.

*** Dostępne w zakładzie Żelisławice.

długość wysokość

60,58 61,78 68,62

77,23 78,73 85,78

91,78 93,58 102,94 90,16 91,78

102,97 104,97 114,37 101,17 102,97

118,75 118,75 121,15 137,22 116,59 118,75

155,96 154,46 157,46 151,76 154,46

208,09 210,61 214,21 207,37 210,61

245,69 241,91
Bloczki Gold (TLMB) od 180 mm szerokości profilowane są na pióro i wpust oraz posiadaja uchwyt montażowy. 

W zakładzie Żelisławice bloczki Gold o szerokości 180 mm są niedostępne.

* Bloczki w gęstości 700 -  Produkowane w zakładzie Reda. Dostępność należy uzgodnić z właściwym Doradcą Sprzedaży lub Biurem Obsługi Klienta. 

** Dostępne w zakładzie Reda.

*** Dostępne w zakładzie Żelisławice.

długość wysokość

642

587

588

długość wysokość

38,51

46,94

58,78

Cena palety w zakładzie Reda wynosi 45 PLN (netto). Palety odkupywane będą w cenie 40 PLN (netto). Rozliczanie palet na podstawie faktur VAT.

W zakładzie Żelisławice materiał sprzedawany jest na płatnych jednorazowych paletach. Cena palety wynosi 10 PLN (netto).

wysokość PLN / pakiet PLN / m
3 szt. / pakiet m

3
 / pakiet m

2
 / pakiet m

3
 / pal.

6 0,036 0,72 1,152

3 0,036 0,36 1,152

Niniejszy Cennik nie stanowi oferty w rozumieniu Art. 66 Kodeksu Cywilnego.

Ceny obowiązują od dnia 01.08.2023 r. Do cen należy doliczyć 23 % VAT

Cena palety wynosi 45 PLN (netto). Palety odkupywane będą w cenie 40 PLN (netto). Rozliczanie palet na podstawie faktur VAT.

Dane techniczne

80 mm

100 mm

H+H Płytka dostępna w zakładach REDA i ŻELISŁAWICE

szerokość PLN / m
2

590 mm

60 mm

240 mm

590 mm 240 mm

600 mm
100 mm

50 mm

600

Gold (TLMB) Silver (TLMA)

H+H Bloczek dostępny w zakładzie REDA i ŻELISŁAWICE

szerokość PLN / m
2

590 mm

150 mm***

180 mm

Z
 Bloczek na zamówienie.

Rodzaj bloczków 

Klasa gęstości

H+H Bloczek dostępny w zakładzie REDA i ŻELISŁAWICE

szerokość PLN / m
3

Wytrzymałość na ściskanie [MPa]

200 mm**

240 mm 

300 mm

360 mm
 Z

120 mm

240 mm

420 mm 
Z

H+H Płytka dostępna w zakładach REDA i ŻELISŁAWICE

szerokość PLN / m
3

360 mm
 Z

420 mm 
Z

Z
 Bloczek na zamówienie.

300 mm

60 mm

80 mm

100 mm

240 mm590 mm

180 mm

200 mm**

240 mm 

150 mm***

120 mm

3,0

200 mm 24,19

długość szerokość

672

H+H Gold+ Pakiet Płytek Easy dostępny w każdym zakładzie 

Klasa gęstości

Wytrzymałość na ściskanie [MPa]

HHPL_230717
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Elementy uzupełniające systemu H+H - Cennik Handlowy- EXW /loco zakład

długość szerokość wysokość

1250 mm 1,01

1500 mm 1,25

2000 mm 1,75

2500 mm 2,25

3000 mm 2,75

1250 mm 1,01

1500 mm 1,25

2000 mm 1,75

2500 mm 2,25

3000 mm 2,75

długość szerokość wysokość

115 mm 1,10

długość szerokość wysokość

80 mm 1,10

120 mm 1,10

długość szerokość wysokość PLN / szt

175 mm 21,69

200 mm 24,79

240 mm 29,74

300 mm 37,19

365 mm 45,25

420 mm 52,05

480 mm 59,51

długość szerokość wysokość PLN / szt

180 mm 20,22

200 mm 22,47

240 mm 26,95

300 mm 33,70

360 mm 40,45

 worek paleta Cena PLN / T

H+H Gold+ Belki nadprożowe dostępne są w każdym zakładzie H+H Polska Sp.z o.o. 

Cena palety pod nadproża zbrojone wynosi 0,05 PLN (netto), palety bezzwrotne.

Niniejszy Cennik nie stanowi oferty w rozumieniu Art. 66 Kodeksu Cywilnego.

Ceny obowiązują od dnia 01.08.2023 r. Do cen należy doliczyć 23 % VAT

1230Zimowa biała

14 kg/m
3

6,5 kg/m
3Panel Tempo

Bloczek gładki25 kg 48 worków

1000Letnia biała 10 kg/m
3Bloczek PW

H+H Cienkowarstwowa zaprawa klejąca

max. otwór    

(mb.)

175 mm 125 mm

115 mm 125 mm

H+H Gold+ Belka nadprożowa zbrojona

H+H Gold+ Kształtka U

szt. 

Ceny ex. / PLN

szt. 

Ceny ex. / PLN

277,31

231,07

184,87

max. otwór

(mb.)

max. otwór

(mb.)

1500 mm 250 mm

121,50

91,13

75,95

szt. 

Ceny ex. / PLN

H+H Gold+ Nadproże TEMPO N

H+H Silver/Gold Nadproże TEMPO N

45,63

138,66

115,56

182,32

151,85

250 mm625 mm

590 mm 240 mm

1500 mm 240 mm

95,22

83,28

72,40

59,50

47,59

45,69

H+H Gold Kształtka U

Średnie zużycie

30,46

34,71

PLN / mb

68,56

57,12

45,68

38,08

34,27

PLN / mb

39,66

HHPL_230717
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długość szerokość wysokość szt./pal szt./m
2

szt./m
3

m
2
/pal m

3
/pal

115 mm 78 55,65 12,19 1,402

150 mm 60 42,67 9,38 1,406

175 mm 48 36,57 7,50 1,313

200 mm 42 32,00 / 40,00 6,56 / 5,25 1,313 / 1,050

240 mm 36 26,67 / 33,33 5,63 / 4,50 1,350 / 1,080

300 mm 30 21,33 / 26,67 4,69 / 3,75 1,406 / 1,125

365 mm 24 17,53 3,75 1,369

400 mm 18 16,00 2,81 1,125

420 mm 18 15,24 / 19,05 2,81 / 2,25 1,181 / 0,945

500 mm 480 mm 18 8 16,66 2,25 1,080

długość szerokość wysokość szt./pal szt./m
2

szt./m
3

m
2
/pal m

3
/pal

50 mm 156** 128,00 24,38 1,219

75 mm 120 85,33 18,75

100 mm 90 64,00 14,06

długość szerokość wysokość szt./pal szt./m
2

szt./m
3

m
2
/pal m

3
/pal

75 mm 80 44,44 24,00 1,800

100 mm 60 33,33 18,00 1,800

115 mm 52 28,99 15,60 1,794

75 mm 80 53,33 20,00 1,500

100 mm 60 40,00 15,00 1,500
* Bloczki w gęstości 700 oraz bloczek o szerokości 420 mm w gęstości 400 występują tylko w długości 500 mm. 

** Dodatkowo na palecie płytek o szerokości 50 mm znajduje się 12 sztuk płatnych płytek o szerokości 100 mm (0,187 m
3
)

długość szerokość wysokość szt./pal szt./m
2

szt./m
3

m
2
/pal m

3
/pal

120 mm 96 58,85 13,59 1,6312

150 mm** 80 47,08 11,33 1,6992

180 mm 64 39,23 9,06 1,6312

200 mm 56 35,31 7,93 1,5859

240 mm 48 29,43 6,80 1,6312

300 mm 40 23,54 5,66 1,6992

360 mm 32 19,61 4,53 1,6312

420 mm 24 16,81 3,40 1,4273

długość szerokość wysokość szt./pal szt./m
2

szt./m
3

m
2
/pal m

3
/pal

60 mm 176* 117,7 24,92 1,4953

80 mm 144 88,28 20,39 1,6312

100 mm*** 120 70,62 16,99 1,6992

Bloczki 

Płytki 

Dane techniczne Bloczek Gold (TLMB) - Warszawa, Puławy / Silver (TLMA) - Warszawa, Puławy, Lidzbark

Przeliczniki 

Przeliczniki 

500 mm600 mm 3,33

7,06590 mm

Przeliczniki 

240 mm

500 mm 500 mm 4

Dane techniczne Bloczek Gold+ (TLMB) - Gorzkowice

Przeliczniki 

250 mm

Przeliczniki 

Panel ścienny

250 mm625 mm
1,406

Bloczki 

Płytki 

6,4

625/500* mm 6,4 / 8

** W zakładzie Warszawa pakowane po 72 szt./pal.

*** W zakładzie Warszawa pakowane po 112 szt./pal.

* Dodatkowo na palecie płytek o szerokości 60 mm znajduje się 8 sztuk płatnych bloczków o szerokości 120 mm - 0,136 m
3
  (Warszawa, Puławy, Lidzbark)

7,06240 mm590

HHPL_230717
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długość szerokość wysokość szt./pal szt./m
2

szt./m
3

m
2
/pal m

3
/pal

120 mm 72 58,85 10,20 1,224

180 mm 48 39,23 6,80 1,224

200 mm 42 35,31 5,95 1,189

240 mm 36 29,43 5,10 1,224

300 mm 30 23,54 4,25 1,274

360 mm 24 19,61 3,40 1,224

420 mm 18 16,81 2,55 1,070

długość szerokość wysokość szt./pal szt./m
2

szt./m
3

m
2
/pal m

3
/pal

60 mm 144 117,70 20,39 1,224

80 mm 108 88,28 15,29 1,224

100 mm 90 70,62 12,74 1,274

długość szerokość wysokość szt./pal szt./m
2

szt./m
3

m
2
/pal m

3
/pal

120 mm 96 58,85 13,59 1,631

150 mm 84 47,08 11,89 1,784

180 mm 60 39,23 8,50 1,529

240 mm 48 29,43 6,80 1,631

300 mm 40 23,54 5,66 1,699

360 mm 32 19,61 4,53 1,631

420* mm 24 16,81 3,40 1,427

długość szerokość wysokość szt./pal szt./m
2

szt./m
3

m
2
/pal m

3
/pal

60 mm 192 117,70 27,19 1,631

80 mm 144 88,28 20,39 1,631

100 mm 120 70,62 16,99 1,699

* Dodatkowo na palecie znajduje się 8 szt. bloczków 240 mm (0,272 m
3
).

ul. Gniewowska 5

Zakład Reda

ul. Przemysłowa 14

Zakład Lidzbark

13-230 Lidzbark

fax. 22 51 84 194

tel. 22 51 84 191 - 192

fax. 58 67 80 624

tel.  58 67 80 615 - 616

84-240 Reda

97-350 Gorzkowice

fax. 22 51 84 104

tel. 22 51 84 100 - 101

03-046 Warszawa

ul. Przemysłowa 40

fax. 22 51 84 134

tel. 22 51 84 131 - 132

24-100 Puławy

ul. Kwiatkowskiego 2

tel. 22 51 84 161 - 162

ul. Kupiecka 6

tel. / fax.  41 39 44 849

29-145 Secemin

Żelisławice

Zakład Żelisławice

fax. 22 51 84 164

590 mm 240 mm 7,06

Zakład Warszawa Zakład GorzkowiceZakład Puławy

590 mm 240 mm 7,06

Płytki 

Dane techniczne Bloczek Silver (TLMA) / Gold (TLMB) - Żelisławice

Bloczki Przeliczniki 

Przeliczniki 

590 mm 240 mm 7,06

Dane techniczne Bloczek Gold (TLMB) - Reda

Bloczki Przeliczniki 

Płytki Przeliczniki 

240 mm590 mm 7,06
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